
RK-40-2003-37

Návrh na provedení rozpočtového opatření – refundace výdajů za energie a služby

pro: jednání rady kraje č. 40/2003 dne 9. 12. 2003

zpracoval: M. Chvátalová
předkládá: A. Krištofová

Popis problému:
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových předložil Ministerstvu financí ČR vyčíslení výdajů za energie a služby za III. čtvrtletí 2003, které hradí kraj Vysočina v budovách bývalých okresních úřadů na základě smluv o výpůjčce nebytových prostor (schváleno usnesením č. 311/12/2003/RK a 372/14/2003/RK). Ministerstvo financí ČR poukázalo na účet kraje dotaci v částce 150 276,2 Kč určenou na refundaci výdajů za III. čtvrtletí 2003.

Návrh řešení, zdůvodnění:

Ekonomický odbor navrhuje zvýšit příjmy a výdaje rozpočtu kraje o částku 150,3 Kč a dotaci použít na refundaci vynaložených výdajů za energie a služby, které kraj hradí ÚZMS. Přijetím účelové dotace z MF ČR dojde k následujícímu povýšení příjmové a výdajové části rozpočtu kraje (v tis. Kč):
	Druh příjmů
	
	schválený
	upravený
	Návrh
	rozpočet po

	
	
	
	rozpočet
	rozpočet
	na změnu
	změně

	 pol. 4111 – Neinvestiční přijaté dotace z VPS
	0
	32 526,4
	150,3
	32 676,7


	Rozpočet příjmů celkem 
	5 369 853
	6 121 462,1
	150,3
	6 121 612,4


	Třída 8 - Financování
	
	schválený
	upravený
	Návrh
	rozpočet po

	
	
	
	rozpočet
	rozpočet
	na změnu
	změně

	pol. 8115 – Změna stavu krátkodob. prostředků na bankovních účtech
Zapojení části přebytku z minulých let
	0
	42 878
	0
	42 878


	Zdroje celkem 
	5 369 853
	6 164 340,1
	150,3
	6 164 490,4


	Druh výdajů
	
	schválený
	upravený
	Návrh
	rozpočet po

	
	
	
	rozpočet
	rozpočet
	na změnu
	změně

	kapitola Krajský úřad
§ 6172, neinvest. výdaje ORJ 1900
	185 137
	170 841,9
	150,3
	170 992,2


	Rozpočet výdajů celkem 
	5 369 853
	6 164 340,1
	150,3
	6 164 490,4


Stanoviska:

Odbor sekretariátu ředitelky a krajského živnostenského úřadu souhlasí s návrhem usnesení. Refundovaná částka odpovídá výdajům na energie a služby pro pracoviště Pelhřimov, Havlíčkův Brod, Třebíč a Žďár nad Sázavou fakturované v období II. a III. čtvrtletí 2003. Pracoviště Jihlava dosud neprovedlo fakturaci záloh a vyúčtování výdajů. 
Návrh usnesení:

Rada kraje

schvaluje

zvýšení příjmů a výdajů schváleného rozpočtu kraje (kapitola Krajský úřad, § 6172 – Činnost regionální správy) o účelovou dotaci Ministerstva financí ČR ve výši 150,3 tis. Kč na refundaci výdajů za energie a služby v budovách bývalých okresních úřadů za III. čtvrtletí roku 2003 dle materiálu RK-40-2003-37, př. 1.

odpovědnost: ekonomický odbor, odbor sekretariátu ředitelky a krajského živnostenského 



úřadu

termín: prosinec 2003
počet stran: 2


počet příloh: 1
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